VALUE Kat.6 (Class E) 19"-Patchpanel, 24 P,
geschirmt, schwarz

Artikelnummer 26.99.0353 (\
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 26.99.0353

EAN (Einzelstiick) 7611990188833

19" Patchpanel 1HE zum Einbau in 19" Schranke, inkl. Einbauwinkel

* Das VALUE Cat. 6/Class E 19" Patch Panel erfullt die Cat. 6/Class E im Permanent Link
Standard und ist ideal fur Gigabit Ethernet Netzwerke

» Ruckseitiger Kabelanschluss uber LSAplus-Schneidklemmtechnik mit oben aufgedruckter
Farbkodierung nach EIA/TIA568

* Gehause aus Stahlblech

* Farbe: schwarz

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp Patchpanel Cat.6 / Class E
Farbe schwarz

Schirmungstyp geschirmt
Ubertragungsqualitat Cat6e / Class E
Schranksystem 19"-Technik

Anzahl Ports 24

Anschluss Verlegekabel Krone LSAplus
Belegung EIA/TIA 568A & 568B



modularer Aufbau

Material (Gehause)

Schirmkontaktierung

gesonderte
Zugentlastung

Hoheneinheiten
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

nein
Stahlblech
ja

ja

1 HE

44,5 mm
482.5 mm
110.6 mm
1796.6 g
50 mm
180 mm
530 mm
2.008 kg



