VALUE Kat.6 (Class E) 19"-Patchpanel, 24 P, geschirmt, schwarz

Artikelnummer 26.99.0353

Hersteller VALUE

Hersteller-Art.-Nr. 26.99.0353

EAN (Einzelstück) 7611990188833





19" Patchpanel 1HE zum Einbau in 19" Schränke, inkl. Einbauwinkel

- Das VALUE Cat. 6/Class E 19" Patch Panel erfüllt die Cat. 6/Class E im Permanent Link Standard und ist ideal für Gigabit Ethernet Netzwerke
- Rückseitiger Kabelanschluss über LSAplus-Schneidklemmtechnik mit oben aufgedruckter Farbkodierung nach EIA/TIA568
- Gehäuse aus Stahlblech
- Farbe: schwarz

Technische Daten		
Hersteller	VALUE	
Produktgruppe	Anschlusstechnik TP	
Produkttyp	Patchpanel Cat.6 / Class E	
Farbe	schwarz	
Schirmungstyp	geschirmt	
Übertragungsqualität	Cat6 / Class E	
Schranksystem	19"-Technik	
Anzahl Ports	24	
Anschluss Verlegekabel	Krone LSAplus	
Belegung	EIA/TIA 568A & 568B	

modularer Aufbau	nein
Material (Gehäuse)	Stahlblech
Schirmkontaktierung	ja
gesonderte Zugentlastung	ja
Höheneinheiten	1 HE
Höhe	44.5 mm
Breite	482.5 mm
Tiefe	110.6 mm
Gewicht	1796.6 g
Verpackungshöhe	50 mm
Verpackungsbreite	180 mm
Verpackungstiefe	530 mm
Paketgewicht	2.008 kg